Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 844/2021

 INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de
adequar o entorno do Paço Municipal "Prefeita Maria José Gonzaga" com rampas
de acesso para pessoas com mobilidade reduzida.

JUSTIFICATIVA

Recebemos de pessoas com mobilidade reduzida, bem como utilitários de
cadeiras de rodas, apontamentos de que não existem rampas de acesso nas
esquinas entre as ruas que estão ao redor do Paço Municipal "Prefeita Maria José
Gonzaga", o que motivou neles este questionamento, bem como o pedido para que
as devidas soluções sejam tomadas.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de Novembro de 2021.

João Éder Alves Miguel
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E2G6W0G4M0W8H8F5
		2021-11-11T17:23:55-0300